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Nr sprawy: 41/2014

Do zainteresowanych udzialem w przetargu nieograniczonym na wvkonywanie drukow.

Dotyczy: zapytan do SIWZ
Informujemy, ze w dniach 12 i 15 grudnia 2014 r. wptynely do Zamawiajacego nastgpujace
pytania do tresci SIWZ:

Pytanie nr 1:
W poz. od 22 do 27 w przypadku oprawy twardej nie ma opisanej kolorystyka, rodzaju oraz

gramatury papieru na wyklejki?”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Powinien by¢ to papier bialy, niepowlekany. Decyzje co do gramatury papieru
zostawiamy drukarni jako decyzje¢ technologiczna.

Pytanie nr 2:
,»poz od 22 do 27 majg mie¢ wykonany hot stamping czy sa w stanie w cm. okresli¢ Panstwo

jego wielko$¢ bo kwestia dotyczy wyceny matryc do wykonania ttoczenia?”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Pomijajac ograniczenia technologiczne (marginesy) nalezy zaklada¢ cala powierzchnie
okladki oraz grzbietu.

Pytanie nr 3:
»W poz. 27 rozumiem, ze chodzi rowniez o sam wydruk publikacji o objetosci 424 str. i tylko

w twardej oprawie w tym wypadku nie bedzie oprawy miekkiej szyto-klejonej, czy tylko
podanie samo kosztu wymiany czyli wykonania oktadki do oprawy twardej?”

Odpowiedz Zamawiajacego:
W poz. 27 nalezy poda¢ koszt wymiany oprawy — z mi¢kkiej na twardg plocienng — juz
wydrukowanej ksigzki.

Pytanie nr 4:
,,Bardzo prosz¢ o informacje, na jaka kwote ma by¢ informacja z banku o wysokosci

posiadanych §rodkow lub zdolnoS$ci kredytowej wykonawcy?”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy, zgodnie z pkt. 5.1 d) SIWZ oraz pkt. 6.5 a) SIWZ, wymaga by
Wykonawca przedstawil informacj¢ banku lub spéldzielczej kasy oszczednoSciowo-
kredytowej potwierdzajaca wysokos¢ posiadanych srodkow finansowych lub zdolnos$¢
kredytowa Wykonawcy (...). Zamawiajacy nie okresla minimalnej wysokosci
posiadanych Srodkow finansowych lub zdolnosci kredytowej Wykonawcy.
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